
UBND THÀNH PHỐ HẠ LONG 

TRƯỜNG MN SƠN DƯƠNG 

  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

       Số:135 /QĐ-MN                                                          Sơn Dương, ngày 10 tháng10 năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành quy chế chuyên môn, trường Mầm non Sơn Dương 

Năm học 2024-2025 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON SƠN DƯƠNG 

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2020 Bộ 

giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường Mầm non; 

Căn cứ Quyết định số 2324/QĐ-UBND ngày 09/8/2024 của UBND tỉnh 

Quảng Ninh về việc ban hành khung Kế hoạch thời gian năm học 2024 - 2025 đối 

với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn 

tỉnh; Quyết định số 10657/QĐ-UBND ngày 22/8/2024 về việc ban hành khung kế 

hoạch thời gian năm học 2024 - 2025 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ 

thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn thành phố Hạ Long; 

Căn cứ Hướng dẫn số 2853/HD-SGDĐT, ngày 05/9/2024 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ Giáo dục Mầm non năm học 2024-

2025;Hướng dẫn số     /HD- SGD ĐT, ngày    tháng   năm 2024 về hướng dẫn thực 

hiện chuyên môn giáo dục mầm non năm học 2024-2025; 

Căn cứ Kế hoạch số193/KH-MN ngày 05 tháng 9 năm 2024 kế hoạch thực 

hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025; Kế hoạch số 177/KH-MN, ngày 22/8/2024 về 

kế hoạch giáo dục năm học 2024-2025 của Trường Mầm non Sơn Dương; 

Xét đề nghị của các đồng chí Phó hiệu trưởng. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành Quy chế thực hiện chuyên môn trong trường mầm non 

Sơn Dương  năm học 2024-2025. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ Hội nghị Cán bộ, viên 

chức, người lao động năm học 2024-2025. 

Điều 3. Toàn thể cán bộ giáo viên, nhân viên trong nhà trường chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3 (t/h); 

- BTTND (g/s); 

- Lưu VT. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

Lê Thị Huyền 

 


